伊丹市上下水道事業管理者　様

１．変更理由

２．変更後の施工実績

３．変更後の配置予定技術者

※以下、技術者を特定できない場合のみ入力

氏名
氏名

フリガナ
本工事の

技術者区分

実務経験

コリンズの
技術者ID

他工事の
従事状況

コリンズの
技術者ID

他工事の
従事状況

経営管理責任者
または

営業所の専任技術者

経営管理責任者
または

営業所の専任技術者

本工事の
技術者区分

実務経験

コリンズの
技術者ID

他工事の
従事状況

経営管理責任者
または

営業所の専任技術者

契約金額

工事名

円

氏名
氏名

フリガナ
本工事の

技術者区分

工種 受注形態

工事概要

資格名 実務経験

技
術
者
③

氏名
氏名

フリガナ

技
術
者
②

資格名

資格名

※該当する理由を選択し、左列の「□」を「■」に変更してください。
※「その他」を選択した場合は、必ず理由を入力してください。

□

□

□

施工実績の記載に不備があったため。

配置予定技術者が死亡、傷病又は退職等により配置不可能となったため。

配置予定技術者の専任している工事が、受注者の責によらない理由により、工期延長となったため。

配置予定技術者を他工事に配置することとなったため。

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

工期

公
告
番
号

令和

　入札参加申込時に提出した施工実績及び配置予定技術者届について、下記のとおり変更したいので届出い
たします。

□

□

記

工事件名

技
術
者
①

発注機関

施 工 実 績 及 び 配 置 予 定 技 術 者 変 更 届
日月年令和

住　　 　所

商号又は名称

代表者職氏名 印

年度　第 号